АНО ДПО «УКЦ «Охрана труда и экология»

Адрес местонахождения: 644099,

г. Омск – ул. Фрунзе, 52

тел./факс: 8 (3812) 23-36-51

e-mail: oxranatruda539@yandex.ru
сайт: www.ukc-otie.ucoz.ru
	Директору

АНО ДПО «УКЦ

«Охрана труда и экология»

М.Ю. Заковряжину

[image: image1.jpg]AHO ANNO

«YKLU, «OxpaHa ’
TPYAd
U BKOAOTUAN

A"/ 4

Заявление на обучение
Прошу зачислить меня на обучение по курсу _____________________________
Ф.И.О. ______________________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Образование _________________________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________________________________________________

E-mail _______________________________________________________________________________
Оплату гарантирую.
Согласен на обработку персональных данных ___________________________

                                                                                                                                                         (подпись, ФИО)

	Телефон:

	(подпись)

	(Ф.И.О.)